

Ukeplan 4. trinn Strømme Skole

Uke 3

13.01 - 17.01.2025



Tlf til trinnkontor: 48056981

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Bokbind: Som nevnt tidligere, har vi fått lærebøker i engelsk og norsk. Alle SKAL sette **bokbind** og **tydelig navn utenpå**. Husk at dere ikke må skrive i selve boka.

Klasselesekurs: Vi skal ha klasselesekurs i norsk i tre uker framover. Vi øver blant annet litt ekstra på lesestrategier og ordklasser.

Strømme talenter: Det er ikke så lenge til årets Strømme talenter. Det vil først være audition for klassen, før vi velger ut til neste audition. Vi håper noen har lyst til å melde seg på. Audition på trinnet er uke 7. Så det er viktig å begynne tenkingen allerede nå.

Hilsen Fredrik, Cathrine, Anette og Siri

LÆRINGSMÅL UKE 3

Norsk: Jeg deltar på klasselesekurs.

Jeg kan forklare forskjellen på vokaler og konsonanter.

Matte: Jeg kan forklare hva en algoritme er.

Jeg kan gjennomføre og lese enkle algoritmer.

Engelsk: Jeg kan bøye verbet 'to be' i nåtid.

NOK: Jeg prøver å gjøre en annen glad minst én gang om dagen.

Uke 3

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Utelek Samling Tredeling: Norsk: Klasselesekurs Matte: Algoritmer og mønstre Engelsk: Music and Lyrics K&H Male vinterbilde	Utelek Samling Stasjoner -Klasselesekurs -Klasselesekurs -Dragonbox -Algobot-spill -Engelsk -Brettspill -Leselekse KRLE: NOK-mål Hemmelig venn Lekegrupper	Utelek Samling Tredeling: Mat og helse Norsk Bibliotek Leseforståelse Samfunnsfag: Penger Klasselesekurs	Samling Arbeidsplan -Norsk -Matte -Engelsk -Tema Matte Gym Vi går til Sukkevann. Husk innesko og vannflaske.	Uteskole. Husk utetøy. Ta med vedkubbe om du har. Vi jobber med: - hemmelig tall - lek Norsk: Ukeslutt Musikk Frilek
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

Lekse uke 3

Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:
Leselekse: Les hver dag. Husk signatur på lesekortet. Matte: Gjør side 6 og 7 i Dragonbox 4B-boka. Engelsk: Read page 46 in Explore.	Forbered deg til ukeslutt. Øv på ukemålene. Øv på norske øveord og engelske gloser. Du skal kunne lese og skrive de riktig. Sett bokbind på bøkene dine

Engelske gloser	Norske øveord
field trip - skoletur money - penger a play - et skuespill drums - trommer	romvesen universet kanskje forsker